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Referat  Programrådsmøte Spesialpedagogikk  

Tirsdag 8.mars 2011  

 

Tilstede: Jørgen Frost (leder av Programråd), Anne- Lise Rygvold, Sven Nilsen, 

Siri Wormæs, Johanna Möller (stud), Mette Rogstad Henden (stud), Sigurd 

Hasle (ref) 

Orienteringssaker: 

Studiekvalitetsrapporten for 2010 

Kort orientering ved adm studieleder om årets rapport som er sendt til UV 

 

Revisjon av Programplan for spesialpedagogikk 

Navnet på de to løpene i mastergraden er endret fra Linje for Lærere til Studieretning 

for spesialpedagogisk arbeid i skolen, og fra Linje for PP-rådgivere til Studieretning 

for spesialpedagogisk rådgivning. Endringene er gjort av ledelsen og sendt til 

Fakultetet der det er godtatt av dekanen.   

Saker 

Godkjenning av referat fra sist møte, se  

Referat ble godkjent med noen merknader, justert referat ligger nå ute på 

http://www.uv.uio.no/isp/om/organisasjon/programrad/spesped/referater/2011/ref3feb

2011.pdf 

http://www.uv.uio.no/isp/om/organisasjon/programrad/spesped/referater/2011/ref3feb2011.pdf
http://www.uv.uio.no/isp/om/organisasjon/programrad/spesped/referater/2011/ref3feb2011.pdf
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Sak 5/11. Godkjenning av Programplan Erasmus Mundus 

Saken utsatt fra programrådsmøte 2. februar 2011. 

ISP, UV og UiO  har vedtatt at vi skal delta i Erasmus Mundus programmet 

Masterprogramme Special and Inclusive Education (EMSIE). Viser til ISP 

Styrevedtak  17.2 2010 Sak 07/10, Fakultetsstyret UV 09.03 2010: Sak 4, 

Studiekomiteen UiO:18.4 2010:sak 4 .  

Siden  dette er et nytt program, er det ennå ikke opprettet et eget Programråd eller 

bestemt om programmet skal ligge under Programrådet i spesialpedagogikk. Dette 

programrådet er et naturlig valg siden SNE-masterprogrammet ligger under dette 

programrådet, og samarbeidet mellom EMSIE og SNE blir stort.  Programplanen er 

skrevet ved Roehampton University, UK, men justert her ved ISP. Emneplanen for 

undervisningen er skrevet ved ISP. Det er ønskelig at programplanen også er vedtatt 

ved ISP. For å opprette nettsider med informasjon m.m må programmet være vedtatt i 

alle organer, også av Instituttet.  

Programmet starter opp høsten 2011 og studenter kommer hit for å ta emner våren 

2012. Emnet de er tenkt å ta, heter SIE4200 Special and Inclusive Education for 

Leamers with Special Needs - Planning, lmplementing and Evaluating, og er på 

15 studiepoeng. Emnet har store likheter med det eksisterende emnet SNE4200 

Planning, Implementing and Evaluating Education for Learners with Disabilities, og 

en god del av undervisningen er planlagt å være felles.  ISP skal også bidra med 

undervisning innen feltet Research Methodology, men er ikke ansvarsplan og 

opplegg ferdig utarbeidet ennå.  

Under drøftingen kom det frem et ønske om en presisering av finansiering og hvilke 

betingelser som skal gjelde. Det kom også en kommentar om Mål-formuleringene. 

Under Innhold er det et spørsmål om det skal rettes mot fysisk funksjonshemning? 

Videre om det skal inn formuleringer om minimum og maksimum antall studenter.  

Vedtak: 
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Programplanen Erasmus Mundus og emneplanen til SIE4200 Special and 

Inclusive Education for Leamers with Special Needs - Planning, lmplementing 

and Evaluating ble vedtatt med de endringer som kom frem i møtet  
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Sak 9/11 Endring av navn på Bachelor i kultur og samfunnsfag med fordypning 

i spesialpedagogikk 

 

Viser til brev undertegnet 54 studenter på tredje året Bachelor i spesialpedagogikk.  

 

Gradsnavn vedtas av Universitetsstyret. Dagens navn ble vedtatt i forbindelse med 

kvalitetsreformen.   

 

Vedlegg: brev fra studenter på tredje året Bachelor i spesialpedagogikk.  

 

Vedtak: 

 

Programrådet oppfordrer ledelsen til å jobbe for å endre navn på programmet 

”Bachelor i kultur og samfunnsfag med fordypning i spesialpedagogikk” til 

”Bachelor i spesialpedagogikk” 

 

 

 

Drøftingssaker 

Arbeidet med Kvalifikasjonsrammeverket, se http://www.uv.uio.no/isp/for-

ansatte/arbeidsstotte/studier/kvalitetssikring/kvalifikasjonsrammeverk/  

Faglig og administrativ studieleder orienterte om arbeidet så langt.  

 

Revisjon av studiekoordinering  

Ledelsen har sendt ut et skriv med forslag til reglement for Studiekoordinering. 

Programrådet påpeker at forslaget innebærer at alle emneansvarlige skal sitte i 

Programrådet, siden det er over 20 emner som dette programrådet har ansvar for, vil 

dette være uhåndterlig (selv om noen er ansvarlig for flere enn ett emne). En mulig 

endring er at den enkelte emneansvarlig blir kalt inn til Programrådsmøte når det er 

en aktuell sak om emnet.  

http://www.uv.uio.no/isp/for-ansatte/arbeidsstotte/studier/kvalitetssikring/kvalifikasjonsrammeverk/
http://www.uv.uio.no/isp/for-ansatte/arbeidsstotte/studier/kvalitetssikring/kvalifikasjonsrammeverk/
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Potensial for flere engelskspråklige emner 

En prinsipiell debatt om mulige måter instituttet kan tilby flere emner på engelsk. En 

tenker seg bl.a et nærmere samarbeid med PFI om å tilby et emne. 

Drøfting av forholdet mellom innsparinger og kvalitet 

En prinsipiell debatt om hvordan spare utgifter mens en samtidig har fokus på å ikke 

svekke  studiekvaliteten. Programrådet ønsker at evt endringer i rammer eller kutt blir 

besluttet så fort som mulig, slik at en får god tid til å planlegge neste semester ut fra 

de rammer en da har.  Alle må se på muligheten for å å se på at selv om et område er 

pensum, så vil det ikke bli undervist i,  dvs mer egenstudier.    


